
МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренева» г. Симферополя

ПРИКАЗ

от О •/ 2019 г.

Об утверждении мер по противодействию коррупции

В соответствии с частью 1 ст. 13.3 Закона от 25.10.2008 №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок защиты работников, сообщивших о коррупционных 
правонарушениях в деятельности МБОУ от формальных и неформальных санкций.

2. Утвердить Порядок ознакомления работников под роспись с JIHA, 
регламентирующими вопросы предупреждения и противодействия коррупции.

3. Оформить Журнал ознакомления работников с JIHA в соответствии с Порядком 
ознакомления работников под роспись с JIHA, регламентирующими вопросы 
предупреждения и противодействия коррупции (отв. -  Пучкова Г.А., замдиректора 
по ВР, председатель антикоррупционной комиссии). Обеспечить ознакомление с 
JIHA вновь назначенных работников (до 01.09.2019)

4. Утвердить перечень JIHA, регламентирующими вопросы предупреждения и 
противодействия коррупции в МБОУ «Гимназия №11 им. К.А.Тренева» г. 
Симферополя

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Пучкову Г.А., зам директора
по ВР

Директор
МБОУ «Гимназия №11 им. Е.В.Крамчанина


		Крамчанина Елена Владимировна
	Я подтвердил целостность этого документа




